
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 3.oktobris                                                                             protokols Nr. 22. 
 

LĒMUMS Nr. 11. 

Par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte”  

telpu nomas maksas apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” 

telpu nomas maksas apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2024.gada 25.septembrī saņemts pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītāja p.i. Kristīnes Tomsones iesniegums, reģ.nr. 1-6.1/24/5442,  par pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zvaigznīte” telpu nomas maksas apstiprināšanu; 

2. telpu nomas maksa ir aprēķināta, lai noteiktu pieejamo telpu nomas izmaksas, tās nosakot 

atbilstoši iestādes faktiskajiem izdevumiem; 

3. telpu nomas maksa aprēķināta saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta 

instrukciju Nr.15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4.punktu, 10.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 9.marta instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 21.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

25.septembra un Finanšu komitejas 2024.gada 26.septembra sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” –nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” telpu nomas 

maksu:  

1.1.  sporta zāle 2,46 EUR (divi euro, četrdesmit seši euro centi) stundā bez PVN, PVN 0,52 EUR 

(nulle euro, piecdesmit divi euro centi), 2,98 EUR (divi euro, deviņdesmit astoņi euro centi) 

stundā ar PVN; 

1.2.  aktu zāle 2,81 EUR (divi euro, astoņdesmit viens euro cents) stundā bez PVN, PVN 0,59 EUR 

(nulle euro, piecdesmit deviņi euro centi), 3,40 EUR (trīs euro, četrdesmit euro centi) stundā ar 

PVN; 

1.3. pagraba telpa 0,43 EUR (nulle euro, četrdesmit trīs euro centi) stundā bez PVN, PVN 0,09 EUR 

(nulle euro, deviņi euro centi), 0,52 EUR (nulle euro, piecdesmit divi euro centi) stundā ar PVN. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Samaksu par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas 

novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaigznīte” saņem bezskaidras naudas 

norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


